5

Ribeirão Pires, 09 de fevereiro de 2024.

Atos Oficiais:

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 01/2024 - CADASTRO RESERVA DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DE PSICOLOGIA, SERVIÇO SOCIALA E NUTRIÇÃO PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA.

O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, através da Secretaria de Educação e Cultura, Rosi
Ribeiro de Marco e nos termos da Lei Nº 4.108, de 24 de outubro de 1997, torna público a CLASSIFICAÇÃO (nº
01/2024) para cadastro reserva de seleção pública para contratação de estagiários de psicologia, serviço social
e nutrição para a Secretaria de Educação e Cultura.

Classificação Estagiários de Nutrição

Classificação Nome

1 Sirlei Ap Oliveira da Silva

2 Kelly Grandisoli de Mmelo

3 Beatriz Ferreira Gomes

4 Bianca Prates Denti

Classificação Estagiários de Assistência Social

Classificação Nome

1 Cintia Soares Fagundes

2 Paula Letícia da Rocha Marcolino

3 Roseli Souza Barbosa

4 Tatiana martinez calheiros

Indeferido Caroline de Jesus moretti Pereira

Indeferido Grécia Souza de Lima Mata

Indeferido Caroline Gomes Veloso

Classificação Estagiários de Psicologia

Classificação Nome completo do estagiário

1 Vitória Rodrigues

2 Jéssica Ribeiro de Oliveira

3 Giselly Maria

4 Larissa Andrade dos Santos

5 Dayse Regina Mendes da Silva

6 Alice sousa sirqueira

7 Cassia Riccetto Pinto de Jesus

8 Beatriz Leite Ferreira

9 Aline oliveira da Silva

10 Maria Solange de Oliveira

11 Kamily Almeida de Sousa

12 Eloisa de Oliveira Silva

13 Gisele olindina calado Baptista de salles

14 Mariléa de Fátima Baeta Neves Alves

15 Emily Silva Souza

16 Ana Vitória de Jesus Santos

17 Philippe Gabriel Joly Vieira

5

Ribeirão Pires, 09 de fevereiro de 2024.

18 Beatriz dos Santos Pinto

19 Karina Cardoso Faustino Ballo

20 Marcelo Soncini Bueno Filho

Indeferido Maria Eduarda de Oliveira Santos

Indeferido Aline Cobo da Conceição Teixeira Gil

Indeferido Andressa Souza de Castro

Indeferido Isabelle pinto da Silva

Indeferido Camilla Silva de Oliveira

Indeferido Amanda Ferreira Gonçalves Santana

Indeferido Roberta Kelly Pecicaroli de Almeida

Indeferido Luciene Regina de Oliveira Santos

Indeferido Fernanda Caroline de Macedo

Indeferido Fernanda Cristina da Silva

Indeferido Jullya Pamio de Oliveira Gonçalves

Indeferido Kellen Goncalves Alves Pereira

Indeferido Iara Machado Guarnieri

Indeferido Ester Dias Soares

Indeferido Gisele Bispo da Silva

Indeferido Bruna de Araújo Hernandez

Indeferido Andrea Luzia da Silva Gomes

Indeferido Amanda Bandeira

Indeferido Fábio Roberto Lisboa Fogo

Indeferido Matheus Henrique Lourenço Fernandes

Secretaria de Educação e Cultura. Ribeirão Pires, 08 de Abril de 2024.